

Fra: Utdanningsdirektoratet (ikke svar) <mailer@udir.no>
Sendt: tirsdag 26. september 2023 14:12
Til: Post Austrheim
Emne: Til skoleeier og skoleleder: Har du mistanke eller kjennskap til at en elev ikke har et trygt og godt skolemiljø?

Til skoleeier og skoleleder:

Har du mistanke eller kjennskap til at en elev ikke har et trygt og godt skolemiljø?

Antallet elever som opplever mobbing øker. I første halvår i år ble det meldt inn 1425 skolemiljø saker til statsforvalteren. Det er 60 prosent flere enn samme tid i fjor. Også den seneste Elevundersøkelsen fra 2022 viser at andelen elever som opplever mobbing har økt på alle trinn fra 2021 til 2022.

Et godt skolemiljø krever at vi jobber målrettet over tid. Alle som arbeider ved skolen, har ansvar for å følge med på om elevene har et trygt og godt skolemiljø.

Her finner dere råd om hvordan dere kan jobbe for å fremme et trygt og godt skolemiljø, og konkrete tips som kan hjelpe dere å håndtere en skolemiljø sak.

Vi håper dere deler med alle ansatte, og at dere bruker ressursene i profesjonsfellesskapet.

Ressurser på kompetanse.udir.no (her må du logge inn med Feide)

[Hvordan kan du undersøke saken?](#)

[Hva skal en aktivitetsplan inneholde?](#)

[Hva bør du dokumentere?](#)

[Hvordan gjør du en elevens beste vurdering?](#)

[Hvordan sørger du for god dialog med hjemmet?](#)

[Hvordan bør du håndtere digitale krenkelser?](#)

Ressurser på udir.no (tilgang uten pålogging):

[Her finner du relevante tiltak i skolemiljø saker](#)

[Her har du tre eksempler på håndtering av skolemiljø saker](#)

Andre aktuelle lenker for å fremme et trygt og godt skolemiljø (for enkelte må du logge inn med Feide):

[Elevmedvirkning - hva, hvorfor og hvordan?](#)

[Inkluderende kultur](#)

[Faglig og sosial læring](#)

[Positiv læringskultur](#)

[Kompetansepakke "Trygt og godt skolemiljø"](#)

Denne e-posten er sendt fra en adresse som ikke er bemannet. Bruk post@udir.no for henvendelser til oss.

Vennlig hilsen
Utdanningsdirektoratet

Denne meldingen er sendt til:

Grunnskoler

Videregående skoler

Kommuner

Fylkeskommuner

Statsforvaltere via FM-nett